

投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：城投采公-2023120 项目名称：交警支队和车管所档案管理设备采购项目
报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	档案管理设备	常中图文	L5550*W720*H2000	详见技术参数响应表	231.768	M ³	1170	271168.56
2	档案管理设备	常中图文	L3750*W720*H2000	详见技术参数响应表	91.800	M ³	1190	109242
3	档案管理设备	常中图文	L6450*W720*H2000	详见技术参数响应表	167.184	M ³	1150	192261.6
4	档案管理设备	常中图文	L7350*W720*H2000	详见技术参数响应表	92.880	M ³	1150	106812
5	档案管理设备	常中图文	L7350*W720*H2000	详见技术参数响应表	275.184	M ³	1150	316461.6
6	档案管理设备	常中图文	L3750*W720*H2000	详见技术参数响应表	84.672	M ³	1150	97372.8
7	档案管理设备	常中图文	L3750*W720*H2000	详见技术参数响应表	5.400	M ³	1190	6426
8	档案管理设备	常中图文	L3750*W720*H2000	详见技术参数响应表	102.600	M ³	1190	122094
9	档案管理设备	常中图文	L5550*W720*H2000	详见技术参数响应表	135.864	M ³	1170	158960.88
10	档案管理设备	常中图文	L4650*W720*H2000	详见技术参数响应表	120.528	M ³	1180	142223.04
11	档案管理设备	常中图文	L4650*W720*H2000	详见技术参数响应表	60.264	M ³	1180	71111.52
12	档案管理设备	常中图文	L5550*W720*H2000	详见技术参数响应表	87.912	M ³	1170	102857.04
13	档案管理设备	常中图文	L7350*W720*H2000	详见技术参数响应表	190.512	M ³	1150	219088.8
14	档案管理设备	常中图文	L7350*W720*H2000	详见技术参数响应表	95.256	M ³	1150	109544.4
15	档案管理设备	常中图文	L4650*W720*H2000	详见技术参数响应表	127.224	M ³	1180	150124.32

16	档案管理设备	常中图文	L4650*W720*H2000	详见技术参数响应表	60.264	M ³	1180	71111.52
17	五联财务档案架	常中图文	4650*720*2500	详见技术参数响应表	167.4	M ³	1255	210087
18	六联人事档案架	常中图文	5550*600*2500	详见技术参数响应表	83.25	M ³	1235	102813.75
合 计								2559760.83

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）： _____



日期： 2023 年 11 月 26 日